
  
 

 

 

   D. 19. marts 2021               

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

TSFO. 

Tak til alle I forældre + TSFO-børn og medarbejdere som deltog i det udendørs arrangement i 

lørdags. Det var rigtig dejligt at møde både I forældre og børnene. Online-overleveringsmøderne 

fortsætter i næste uge, og så GLÆDER vi os rigtig meget til at tage godt imod jer alle tirsdag 

efter påske  

   
 

Gradvis genåbning for 5. og 6. klasse. 

I tirsdags bød vi vores ældste elever (5. og 6. klasse) velkommen tilbage til skolen efter 12 uger 

uden fysisk fremmøde. Gensynsglæden var naturligvis stor for både børn og voksne. Og dagen 

blev fejret med både lune boller, varm cacao og tomatsuppe – og heldigvis var vejrguderne med 

os: tørvejr og solskin hele dagen . Nu glæder vi os så til på tirsdag, hvor 5. og 6. klasse igen 

møder ind (som lovbestemt dog stadig kun udendørs). Husk endelig varmt tøj og varme sko – og 

meget gerne skiftetøj i tilfælde af regnvejr… 

 

En meget stor del af eleverne over 12 år var som anbefalet blevet testet indenfor 3 dage før 

undervisningstirsdagen, hvilket også er anbefalingen inden på tirsdag. 

 

Fjellerup Børnehave/vuggestue. 

Alle børn, som skal begynde i TSFO til april, har traditionen tro lavet et selvportræt. Det har 

været en skøn proces, og børnene er meget tilfredse med resultatet. 

 

 
 



  

Savværket. 

Der arbejdes med påsketema i alle grupperne. Der bliver sået karse og pustet æg, og så bliver 

der selvfølgelig også klippet en masse dejligt påskepynt. Og så er det også altid et hit blandt 

børnene, når andeæg bliver til karseæg . Traditionen tro er der også blevet trillet æg på 

legepladsens bakker. 

 

    
 

Åparken. 

Frøerne har været i fuld gang med at lave påskepynt – bunde fra mælkekartoner bliver pyntet og 

sået karse i. Derudover har børnene lavet fuglemad til de sultne fugle i kulden. 

Guldsmedene har også lavet flot påskepynt. 

I Åparken er der en Farvel-væg, hvorpå børnene sætter sit håndaftryk, når de skal videre til 

TSFO. I denne uge har de været i gang med at sætte hænder på Farvel-væggen. 

        

Samtidig gøres der klar til afskedsfesten på fredag d. 26. marts, for de 14 børn der skal i TSFO. 

Afslutningsfesten bliver med pizzasnegle, sange og hygge samt en kæmpe hemmelighed, som vi 

først løfter sløret for i næste uge ;-). En stor tak til I forældre der bager pizzasnegle til festen. 

Og så NYDER børnene at suse rundt i solen på de nyindkøbte løbecykler. 

 



  

Glesborg Bh./vuggestue. 

Haletudserne nyder vejret på legepladsen. Der er gang i scooter-ræs og leg i legehus og 

sandkasse. 

Larverne har været på gåtur i det lokale. Vejret er blevet bedre, og det nyder både børn og 

voksne og derfor bruges legepladsen meget. 

Der er i denne uge også blevet malet med vandfarver og lavet malerier, ligesom der selvfølgelig 

også er blevet arbejdet med påsketema. 

      

Sommerfuglene er ved at øve sig på at skulle underholde Larverne på fredag d. 26. marts, når 

Sommerfuglene holder afslutningsfest i børnehaven. Festen bliver med sang, hygge og pizzasnegle 

(tak til I forældre for at bage til os). 

I løbet af næste uge skal der laves påskepynt, og Sommerfuglene har selv ønsket at lave stop-

dans, så der skal vrikkes og danses til fed musik. 

Dagplejen. 

Udelivet begynder at blomstre med det bedre vejr – og både små og store nyder at være mere 

ude….og lige for tiden er dagplejerne selvfølgelig også i fuld gang med at lave påskepynt sammen 

med børnene. 

I april måned skal Hanne og Louise på Grønne Spirer konference, hvor de henter ny inspiration til 

fortsat at understøtte udeliv og udeaktiviteter i vores dagpleje i Midt.  

 

I ønskes alle en rigtig god weekend. 

 

Med venlig hilsen 

  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 

Afd. leder dagtilbud Afd. leder dagtilbud Afd. leder skole/SFO Distriktsleder 
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